
PRESUPUESTO 2004
PLANILLA 7.6. CALCULO DE RECURSOS DE OTRAS ENTIDADES

CODIGO C O N C E P T O RTAS. GRALES. REC. AFECTADOS TOTAL
CUENTA

  TOTAL DE RECURSOS 232.177.816 51.774.696 283.952.512

1000000000    CORRIENTES 228.124.971 34.459.458 262.584.429
1100000000    Jurisdiccion Provincial 228.124.971 519.458 228.644.429
1120000000     No Tributarios 228.124.971 519.458 228.644.429
1120100000      Tasas y Retribuciones por Servicios 1.149.979 0 1.149.979
1120132000        Servicios Varios 1.149.979 0 1.149.979

1120200000      Ingresos Derivados de la Act. Emp.del Estado 106.498.964 0 106.498.964
1120209000        Venta de Boletos Oficiales Transp. Colec. 7.803.000 0 7.803.000
1120210000        Venta de Abonos y Carnet 595.000 0 595.000
1120212000        Instituto Pcial de Juegos y Casino-Benef.Quiniela 50.200.000 0 50.200.000
1120213000        Instituto Pcial de Juegos y Casino-Benef.Lotería 330.000 0 330.000
1120214000        Instituto Pcial de Juegos y Casino-Benef.Combinada 420.000 0 420.000
1120215000        Instituto Pcial de Juegos y Casino-Benef.Telekino 2.500.000 0 2.500.000
1120216000        Instituto Pcial de Juegos y Casino-Benef.Quini-6 2.000.000 0 2.000.000
1120219000        Instituto Pcial de Juegos y Casino-Benef.Loto 100.000 0 100.000
1120227000        Instituto Pcial de Juegos y Casino-Las Vegas 30.000 0 30.000
1120226000        Instituto Pcial de Juegos y Casino-Brinco 400.000 0 400.000
1120220000        Casino Mza.-Rdo.Juegos Tradicionales 8.034.720 0 8.034.720
1120221000        Casino Mza.-Rdo.Maquina Tragamonedas 12.910.000 0 12.910.000
1120225000        IPJC - Beneficio SUBITO 30.000 0 30.000
1120229000        Beneficio Polla combinada 300.000 0 300.000
1120230000        Casino de Mendoza -Anexo General Alvear 3.720.000 0 3.720.000
1120231000        Casino de Mendoza -Anexo San Martin 6.840.000 0 6.840.000
1120232000        Casino de Mendoza -Anexo Rivadavia 3.720.000 0 3.720.000

       Casino de Mendoza -Anexo Malargüe 1.440.000 0 1.440.000
1120234000        Casino de Mendoza -Anexo Valle de Uco 4.500.000 0 4.500.000
1120235000         Ingresos Jockey Club 195.000 0 195.000

        Ingresos por lotipago 431.244 431.244
1120300000      Ingresos por Concesiones del Estado 1.850.000 0 1.850.000
1120337000        Canon por Concesión Casino San Rafael 400.000 0 400.000
1120340000        Canon Fiscalización Casino Regency 1.000.000 0 1.000.000

       Canon Concesión Bingos 450.000 0 450.000
1120400000      Aportes y Cont de Prev y Asist Soc 110.266.024 0 110.266.024
1120403000        Aporte Personal al Seguro Mutual 5.397.024 0 5.397.024
1120406000        Aporte Personal y Patronal OSEP 104.869.000 0 104.869.000
1120500000      Otros Ingresos 8.360.004 519.458 8.879.462
1120511000        Ingresos Eventuales 6.325.004 0 6.325.004
1240200002        Regimen Ley 24464 FO.NA.VI 0 519.458 519.458
1120538000        Intereses Ganados 2.035.000 0 2.035.000
1200000000    Jurisdiccion Nacional 0 33.940.000 33.940.000
1240200002      Fondos Ley 24.464(FONAVI) 0 33.940.000 33.940.000

2000000000    DE CAPITAL 4.052.845 17.315.238 21.368.083
2200000000    Reembolso de Obras Públicas 4.052.845 0 4.052.845
2200000002    Reembolso de Obras Públicas - FO.NA.VI. 0 17.315.238 17.315.238
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PRESUPUESTO 2004

CALCULO DE RECURSOS DE OTRAS ENTIDADES:
MINISTERIO DE HACIENDA

PLANILLA 7.6.1. CAJA  DE SEGURO MUTUAL

CODIGO C O N C E P T O RTAS. GRALES. REC. AFECTADOS TOTAL
CUENTA

  TOTAL DE RECURSOS 5.397.024 0 5.397.024

1000000000    CORRIENTES 5.397.024 0 5.397.024
1100000000    Jurisdiccion Provincial 5.397.024 0 5.397.024
1120000000      No Tributarios 5.397.024 0 5.397.024
1120400000       Aportes y Cont de Prev y Asist Soc 5.397.024 0 5.397.024
1120403000         Aporte Personal al Seguro Mutual 5.397.024 0 5.397.024
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PRESUPUESTO 2004

CALCULO DE RECURSOS DE OTRAS ENTIDADES:
MINISTERIO DE HACIENDA

PLANILLA 7.6.2. INSTITUTO PROVINCIAL DE JUEGOS Y CASINOS

CODIGO C O N C E P T O RTAS. GRALES. REC. AFECTADOS TOTAL
CUENTA

  TOTAL DE RECURSOS 100.000.964 0 100.000.964

1000000000    CORRIENTES 100.000.964 0 100.000.964
1100000000    Jurisdiccion Provincial 100.000.964 0 100.000.964
1120000000     No Tributarios 100.000.964 0 100.000.964
1120100000      Tasas y Retribuciones por Servicios 15.000 0 15.000
1120132000        Servicios Varios 15.000 0 15.000
1120200000      Ingresos Derivados de la Act. Emp.del Estado 98.100.964 0 98.100.964
1120212000        Instituto Pcial de Juegos y Casino-Benef.Quiniela 50.200.000 0 50.200.000
1120213000        Instituto Pcial de Juegos y Casino-Benef.Lotería 330.000 0 330.000
1120214000        Instituto Pcial de Juegos y Casino-Benef.Combinada 420.000 0 420.000
1120215000        Instituto Pcial de Juegos y Casino-Benef.Telekino 2.500.000 0 2.500.000
1120216000        Instituto Pcial de Juegos y Casino-Benef.Quini-6 2.000.000 0 2.000.000
1120219000        Instituto Pcial de Juegos y Casino-Benef.Loto 100.000 0 100.000
1120227000        Instituto Pcial de Juegos y Casino-Las Vegas 30.000 0 30.000
1120226000        Instituto Pcial de Juegos y Casino-Brinco 400.000 0 400.000
1120220000        Casino Mza.-Rdo.Juegos Tradicionales 8.034.720 0 8.034.720
1120221000        Casino Mza.-Rdo.Maquina Tragamonedas 12.910.000 0 12.910.000
1120225000         IPJC - Beneficio SUBITO 30.000 0 30.000
1120229000         Beneficio Polla combinada 300.000 0 300.000
1120230000        Casino de Mendoza -Anexo General Alvear 3.720.000 0 3.720.000
1120231000        Casino de Mendoza -Anexo San Martin 6.840.000 0 6.840.000
1120232000        Casino de Mendoza -Anexo Rivadavia 3.720.000 0 3.720.000

       Casino de Mendoza -Anexo Malargüe 1.440.000 0 1.440.000
1120234000        Casino de Mendoza -Anexo Valle de Uco 4.500.000 0 4.500.000
1120235000         Ingresos Jockey Club 195.000 0 195.000

        Ingresos por lotipago 431.244 0 431.244
1120300000      Ingresos por Concesiones del Estado 1.850.000 0 1.850.000
1120337000        Canon por concesión Casino San Rafael 400.000 0 400.000
1120340000        Canon Fiscalización Casino Regency 1.000.000 0 1.000.000

       Canon Concesión Bingos 450.000 0 450.000
1120500000      Otros Ingresos 35.000 0 35.000
1120538000        Intereses Ganados 35.000 0 35.000
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PRESUPUESTO 2004

CALCULO DE RECURSOS DE OTRAS ENTIDADES:
MINISTERIO DE DESARROLLO SOCIAL Y SALUD:

PLANILLA 7.6.3 OBRA SOCIAL DE EMPLEADOS PUBLICOS

CODIGO C O N C E P T O RTAS. GRALES. REC. AFECTADOS TOTAL
CUENTA

  TOTAL DE RECURSOS 109.092.000 0 109.092.000

1000000000    CORRIENTES 109.092.000 0 109.092.000
1100000000    Jurisdiccion Provincial 109.092.000 0 109.092.000
1120000000     No Tributarios 109.092.000 0 109.092.000
1120400000      Aportes y Cont de Prev y Asist Soc 104.869.000 0 104.869.000
1120406000        Aporte Personal y Patronal OSEP 104.869.000 104.869.000
1120500000      Otros Ingresos 4.223.000 0 4.223.000
1120511000        Ingresos Eventuales 4.223.000 4.223.000
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PRESUPUESTO 2004

CALCULO DE RECURSOS DE OTRAS ENTIDADES:
MINISTERIO DE AMBIENTE Y OBRAS PUBLICAS:

PLANILLA 7.6.4 EMPRESA PROVINCIAL DE TRANSPORTE

CODIGO C O N C E P T O RTAS. GRALES. REC. AFECTADOS TOTAL
CUENTA

 
  TOTAL DE RECURSOS 8.500.004 0 8.500.004

1000000000    CORRIENTES 8.500.004 0 8.500.004
1100000000     Jurisdiccion Provincial 8.500.004 0 8.500.004
1120000000      No Tributarios 8.500.004 0 8.500.004
1120200000      Ingresos Derivados de la Act. Emp.del Estado 8.398.000 0 8.398.000
1120209000         Venta de Boletos Oficiales Transp. Colec. 7.803.000 7.803.000
1120210000         Venta de Abonos y Carnet 595.000 595.000
1120500000       Otros Ingresos 102.004 0 102.004
1120511000         Ingresos Eventuales 102.004 102.004
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PRESUPUESTO 2004

CALCULO DE RECURSOS DE OTRAS ENTIDADES:

MINISTERIO DE AMBIENTE Y OBRAS PUBLICAS:  
PLANILLA 7.6.5 INSTITUTO PROVINCIAL DE LA VIVIENDA  

  

CODIGO C O N C E P T O RTAS. GRALES. REC. AFECTADOS TOTAL

CUENTA

  TOTAL DE RECURSOS 9.187.824 51.774.696 60.962.520

1000000000    CORRIENTES 5.134.979 34.459.458 39.594.437
1100000000    Jurisdiccion Provincial 5.134.979 519.458 5.654.437
1120000000    No Tributarios 5.134.979 519.458 5.654.437
1120100000      Tasas y Retribuciones por Servicios 1.134.979 0 1.134.979
1120132000        Servicios Varios 1.134.979 0 1.134.979
1120500000     Otros Ingresos 4.000.000 519.458 4.519.458
1240200002       Regimen Ley 24464 FO.NA.VI 0 519.458 519.458
1120538000       Intereses Ganados 2.000.000 0 2.000.000
1120511000       Ingresos Eventuales 2.000.000 0 2.000.000
1200000000    Jurisdiccion Nacional 0 33.940.000 33.940.000
1240200002     Fondos Ley 24.464 (FONAVI) 33.940.000 33.940.000

2000000000    DE CAPITAL 4.052.845 17.315.238 21.368.083
2200000000    Reembolso de Obra Públicas 4.052.845 0 4.052.845
2200000002    Reembolso de Obra Públicas - FO.NA.VI. 0 17.315.238 17.315.238
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